Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
REQUERIMENTO Nº 213/2018

Convite ao Dr. Wilson Guarda - Médico Veterinário - Coordenador da Vigilância Epidemiológica do Município.   (A)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que chegou a nosso conhecimento que nas cidades vizinhas estão havendo ocorrências de Raiva em animais herbívoros,

CONSIDERANDO, que mediante a gravidade da situação se faz necessário esclarecimentos à população com relação à importância da vacinação dos animais.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 169. Do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, seja oficiado ao Dr. Wilson Guarda - Médico Veterinário - Coordenador da Vigilância Epidemiológica do Município para participar da Sessão Camararia da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, e que encaminhe a essa Casa de leis a seguinte informação;

[bookmark: _GoBack]1 - Baseado na explanação desse vereador, qual a possibilidade de atender a nosso convite e em qual data estaria disponível para participar de uma Sessão Camararia que acontece todas as terças-feiras a partir das 14h00?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Fevereiro de 2018.

JOSÉ LUÍS FORNASARI
“Joi Fornasari”
- Vereador -
d7d009a4-bc0d-4eb3-91b5-72ae00055fad.png
PROTOCOLO 2203/2018 - 14/02/2018 10:14

image1.jpeg

image10.jpeg